

Vorgod Bageri A/S
Fabriksvej 2, 6920 Videbæk

CVR-nr. 27 92 76 61

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024

Olaf Vedige Brøchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vorgod Bageri A/S Fabriksvej 2 6920 Videbæk CVR-nr.: 27 92 76 61 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 20. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Vedige Brøchner, Formand Olaf Vedige Brøchner Linda Vallentin Brøchner Klaus Skov Eskildsen Kenneth Skov Eskildsen
Direktion	Olaf Vedige Brøchner, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Bredgade 65 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og engrossalg af småkager, hindbærsmutter, nøddeskåle m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.648.102 kr. mod 5.628.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.063.206 kr. mod 998.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.648.102	5.628.894
1 Personaleomkostninger	-3.886.060	-4.008.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-395.759	-336.146
Driftsresultat	1.366.283	1.283.991
Andre finansielle indtægter	857	1.023
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.226	-4.932
Resultat før skat	1.363.914	1.280.082
Skat af årets resultat	-300.708	-281.887
Årets resultat	1.063.206	998.195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	63.206	98.195
Disponeret i alt	1.063.206	998.195

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.925.839	1.931.666
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	612.690	866.334
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.538.529</u>	<u>2.798.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.538.529</u>	<u>2.798.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.330.704	1.367.851
	Fremstillede varer og handelsvarer	51.882	240.527
	Varebeholdninger i alt	<u>1.382.586</u>	<u>1.608.378</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.572.540	2.569.051
	Andre tilgodehavender	1.125	1.125
	Periodeafgrænsningsposter	62.713	28.332
	Tilgodehavender i alt	<u>2.636.378</u>	<u>2.598.508</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.655</u>	<u>241.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.379.619</u>	<u>4.448.368</u>
	Aktiver i alt	<u>6.918.148</u>	<u>7.246.368</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.701.140	3.637.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Egenkapital i alt	5.201.140	5.037.934
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.176	48.700
Hensatte forpligtelser i alt	29.176	48.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	820.130	956.203
Gæld til kapitalinteressere	0	350.000
Selskabsskat	234.224	213.992
Anden gæld	633.478	639.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.687.832	2.159.734
Gældsforpligtelser i alt	1.687.832	2.159.734
Passiver i alt	6.918.148	7.246.368

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.539.739	1.000.000	5.039.739
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.195	900.000	998.195
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	3.637.934	900.000	5.037.934
Betalt udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.206	1.000.000	1.063.206
	500.000	3.701.140	1.000.000	5.201.140

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.780.134	3.900.915
Andre omkostninger til social sikring	105.926	107.842
	3.886.060	4.008.757
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.226	4.932
	3.226	4.932
	30/6 2024	30/6 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	3.348.705	3.348.705
Tilgang i årets løb	99.088	0
Kostpris 30. juni 2024	3.447.793	3.348.705
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.417.039	-1.313.775
Årets afskrivninger	-104.915	-103.264
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-1.521.954	-1.417.039
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.925.839	1.931.666
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	3.659.657	3.153.739
Tilgang i årets løb	37.200	505.918
Kostpris 30. juni 2024	3.696.857	3.659.657
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-2.793.323	-2.560.441
Årets afskrivninger	-290.844	-232.882
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-3.084.167	-2.793.323
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	612.690	866.334

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger i alt nom. 1.903.658 kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. statusdagen 1.925.836 kr.

Endvidere er der tinglyst løsørepantebrev nom. 500.000 kr. i dele af selskabets produktionsanlæg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. statusdagen 0 kr.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Olaf Vedige Brøchner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Olaf Vedige Brøchner
Direktør
ID: 88f39013-dafd-4731-a94e-b37e7d96a2bd
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 20:05:01
Underskrevet med MitID



Olaf Vedige Brøchner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Olaf Vedige Brøchner
Bestyrelsesmedlem
ID: 88f39013-dafd-4731-a94e-b37e7d96a2bd
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 20:05:01
Underskrevet med MitID



Claus Vedige Brøchner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Vedige Brøchner
Bestyrelsesformand
ID: 77283671-4aa5-4789-8aae-08fa1fbc357b
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2024 kl.: 11:34:59
Underskrevet med MitID



Linda Vallentin Brøchner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Linda Vallentin Brøchner
Bestyrelsesmedlem
ID: d76fc891-d06f-4a56-a79c-a090f9dae55b
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 18:33:19
Underskrevet med MitID



Klaus Skov Eskildsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Skov Eskildsen
Bestyrelsesmedlem
ID: a6826c5e-3454-493e-9caa-60b9c64390cc
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 07:08:05
Underskrevet med MitID



Kenneth Skov Eskildsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Skov Eskildsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 78f3b7c3-23b3-4c7d-98e4-4e2ed1338b92
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 13:24:53
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 16:02:11
Underskrevet med MitID



Olaf Vedige Brøchner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Olaf Vedige Brøchner
Dirigent
ID: 88f39013-dafd-4731-a94e-b37e7d96a2bd
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 16:55:21
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.